
 

UCHWAŁA NR  61 / 116 /  2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia 10 listopada 2021 roku 
 

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 
                

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 237 ust 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927 i 1981) oraz §10 pkt 1 

uchwały Nr 202/XXVIII/2020 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2021 rok (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2021r. poz. 112, 

879, 1562, 1901, 2335, 2792 i 3207) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do uchwały Nr 202 / XXVIII /2020 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań                      

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.” 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                          Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 61/116 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 10  listopada 2021r

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana
1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa 18 410,00

71015 Nadzór budowlany 18 410,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

18 410,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 379 179,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 379 179,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

379 179,00

397 589,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

397 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżące



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr   61 / 116 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 10 listopada 2021r

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

4270 Zakup usług remontowych -16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

710 Działalność usługowa 18 410,00

71015 Nadzór budowlany 18 410,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 267,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 484,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 24 572,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 865,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 500,00

4260 Zakup energii -1 600,00

4270 Zakup usług remontowych -377,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 807,36

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -780,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
-690,50

4410 Podróże służbowe krajowe -300,00

4430 Różne opłaty i składki -24,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 561,13

4480 Podatek od nieruchomości -117,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -220,00

4580 Pozostałe odsetki -0,39

750 Administracja publiczna 10 000,00

75020 Starostwa powiatowe 10 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 379 179,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 379 179,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 442,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 5 663,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
369 522,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 354,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 198,00

758 Różne rozliczenia -10 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 000,00

4810 Rezerwy -10 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 19 540,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -17 839,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 379,00

80105 Przedszkola specjalne -26 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -450,00

80115 Technika 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -4 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 100,00

80121 Licea ogólnokształcące specjalne -15 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -440,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 3 574,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00

WYDATKI 

bieżące



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -426,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -4 600,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 500,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

-1 974,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -78,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -96,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
1 388,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 388,49

80195 Pozostała działalność -1 388,49

4300 Zakup usług pozostałych -1 388,49

851 Ochrona zdrowia 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

Powiatowy Urząd Pracy -279,00

Zespół Szkół Transportowo-Mechatronicznych -390,60

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 1 Przystań 1 558,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 2 Przystań 2 111,60

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii -10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 500,00

855 Rodzina 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 381,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00

4260 Zakup energii 281,00

397 589,00

397 589,00Ogółem

Razem bieżące



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 61  /116 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 10  listopada 2021r

Dochody Wydatki 

710 Działalność usługowa 18 410,00 18 410,00

71015 Nadzór budowlany 18 410,00 18 410,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

18 410,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 267,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 484,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 24 572,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 865,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 500,00

4260 Zakup energii -1 600,00

4270 Zakup usług remontowych -377,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 807,36

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -780,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
-690,50

4410 Podróże służbowe krajowe -300,00

4430 Różne opłaty i składki -24,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 561,13

4480 Podatek od nieruchomości -117,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -220,00

4580 Pozostałe odsetki -0,39

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 379 179,00 379 179,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 379 179,00 379 179,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

379 179,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 442,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 5 663,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń
369 522,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 354,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 198,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 388,49

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 1 388,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 388,49

397 589,00 398 977,49Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr  61 / 116 / 2021  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia 10 listopada 2021r.    
 

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.630.2021 z dnia 28 października 

2021 roku zwiększającej plan dotacji celowych z budżetu państwa o kwotę 397 589zł na 

dodatkowy fundusz motywacyjny dla pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowalnego (18 410zł) oraz Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

(379 179zł). 

2. Pisma Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 z dnia 3 listopada 2021 

roku w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 12 500zł 

na zakup paliwa i materiałów bieżących w tym na zakup pralki do pralni oraz na 

zawarcie umów zlecenia z osobami pełniącymi dyżur w Punkcie Konsultacyjnym dla 

dzieci i ich rodzin. 

3. Pisma Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji z dnia 27 października 2021 roku                     

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 6 950zł                    

z pochodnych od wynagrodzeń na wynagrodzenia osobowe pracowników biblioteki 

pedagogicznej. 

4. Pisma Powiatowego Urzędu Pracy z dnia 26 października 2021 roku w sprawie 

przeniesienia kwoty 2 000zł z dodatkowego wynagrodzenia rocznego na naprawę 

instalacji elektrycznej oraz inne naprawy w budynku jednostki. 

5. Z przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 10 000zł na koszty postepowania sądowego 

przeciwko dłużnikowi zalegającemu Powiatowi Skarżyskiemu należności z tytułu kar 

umownych oraz z przeniesienia kwoty 1 388,49zł  pomiędzy paragrafami na zakup 

podręczników. Kwota 1388,49zł to refundacja z budżetu państwa wydatków 

poniesionych przez powiat ze środków własnych w ubiegłym roku na zakup 

podręczników dla szkół. W lipcu podczas przyjmowania do budżetu tej refundacji,  

została ona rozdysponowana na pozostałe zadania oświatowe, jednak zgodnie                            

z zaleceniami Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach musimy ją przyjąć 

w rozdziale wskazanym w decyzji Wojewody Świętokrzyskiego zarówno w przypadku 

planu dochodów jak i wydatków, co powoduje, że tej refundacji nie wykorzystamy na 

inne cele. 

6. Pisma Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego z dnia 5 listopada 2021 roku     

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w łącznej kwocie 

24 523zł w związku ze zbliżającym się końcem roku budżetowego. Nadwyżki w planie 

przenosi się na inne paragrafy w celu pełnego wydatkowania dotacji z budżetu państwa.  

7. Pisma Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z dnia 4 listopada 2021 roku                      

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 59 379zł na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. 

8. Pisma Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 5 listopada 2021 roku w sprawie przeniesienia 

kwoty 16 000zł pomiędzy paragrafami na wycinkę drzew i zakrzaczeń przy drodze 

powiatowej na odcinku Podzgnańszcze-Zagórze w Gminie Łączna.   

9. Przeniesienia planu wydatków pomiędzy jednostkami w tej samej klasyfikacji 

budżetowej na zapłatę składki zdrowotnej za wychowanków placówek opiekuńczo-

wychowawczych. 

10. Pisma Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2 Przystań Nr 2 z dnia 4 listopada 2021 

roku w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 1 100zł 

na składki na Fundusz Pracy i na koszty energii.     

11. Pisma Zespołu Szkół Technicznych z dnia 8 listopada 2021 roku w sprawie 

przeniesienia planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami w kwocie 18 600zł.   

 


